
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.2-LVPA-K-102 

PRIEMONĖS „ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ 

KVIETIMO NR. 6 REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. liepos 19 d. Nr. 1-202 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 155 punktu ir 154.4 papunkčiu, 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.2-LVPA-K-102 

priemonės „Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“  projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 1-

241 „2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.2-LVPA-K-102 priemonės „Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2“, nuostatomis ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Lietuvos 

verslo paramos agentūros 2019 m. liepos 15 d. raštu Nr. R4-3054 pateiktos 2019 m. liepos 10 d. 

atrinktų projektų ataskaitos Nr. 6-(15.2.2-16) ir paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo 

darbo grupės 2018 m. kovo 13 d. posėdžio protokolo Nr. VP-P1-Z05-002 nutariamąsias dalis: 

1. N u s t a t a u, kad šio įsakymo priede išvadinti projektai yra įtraukiami į kvietimo Nr. 6 

rezervinių projektų sąrašą.   

2. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis energetikos ministro pareigas                                            Žygimantas Vaičiūnas 



 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2019 m. liepos 19 d. įsakymo Nr. 1-202 

priedas                 

 

 

ĮTRAUKIAMI Į KVIETIMO NR. 6 REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠĄ PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Didžiausias 

leistinas skirti 

projektui 

finansavimo 

lėšų dydis, 

Eur 

1. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0022 Akcinė bendrovė 

„KLAIPĖDOS 

ENERGIJA“ 

140249252 Klaipėdos 4P magistralinių šilumos tinklų nuo kameros 4P-

26 iki kameros 2P-52, nuo KRK kolektorinės iki kameros 

4P-4, šilumos tinklų RK-2 iki KRK 

1 462 500,00 

2. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0025 Akcinė bendrovė 

„VILNIAUS 

ŠILUMOS 

TINKLAI“ 

124135580 Magistralinių šilumos tiekimo tinklų nuo ŠK-92429 iki 

Vingrių siurblinės rekonstravimas 

3 000 000,00 

3. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0005 AB „PANEVĖŽIO 

ENERGIJA“ 

147248313 AB „PANEVĖŽIO ENERGIJA“ šilumos tinklų rajonų 

šilumos tinklų rekonstravimas 

864 000,00 

4. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0013 Akcinė bendrovė 

„Kauno energija“ 

235014830 Kauno miesto 2P magistralės rekonstravimas 576 949,59 

5. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0020 Akcinė bendrovė 

„Kauno energija“ 

235014830 Kauno miesto 9K magistralės rekonstravimas 643 662,81 

6. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0021 Akcinė bendrovė 

„KLAIPĖDOS 

ENERGIJA“ 

140249252 Klaipėdos miesto 2P magistralinių šilumos tinklų nuo 

kameros 2P-48 iki kameros 2P-52 rekonstravimas 

650 000,00 

7. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0027 Akcinė bendrovė 

„VILNIAUS 

ŠILUMOS 

TINKLAI“ 

124135580 Šilumos tiekimo tinklų nuo taško 92535R1 iki ŠK 08332 

rekonstravimas 

1 306 217,73 

8. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0026 Akcinė bendrovė 

„VILNIAUS 

ŠILUMOS 

124135580 Šilumos tiekimo tinklų nuo ŠK-92523 iki ŠK-92527 

rekonstravimas 

1 430 433,18 



2 

 

 

TINKLAI“ 

9. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0023 Akcinė bendrovė 

„KLAIPĖDOS 

ENERGIJA“ 

140249252 Klaipėdos miesto 4Š magistralinių šilumos tinklų nuo 

kameros 4Š-25 iki kameros 4Š-17, nuo kameros 4Š-10 iki 

kameros 4Š-13 rekonstravimas 

822 500,00 

10. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0008 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Ukmergės šiluma“ 

182714850 Šilumos tinklų rekonstrukcija Linų g. kvartale, Ukmergėje, 

RK-3 katilinės aptarnavimo teritorijoje 

174 505,10 

11. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0030 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„LITESKO“ 

110818317 Šilumos tiekimo tinklų rekonstrukcija Žirmūnų mikrorajone 426 063,00 

12. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0028 Akcinė bendrovė 

„VILNIAUS 

ŠILUMOS 

TINKLAI“ 

124135580 Šilumos tiekimo tinklų nuo ŠK-92445 iki ŠK-92475R 

rekonstravimas 

1 282 505,83 

13. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0024 Akcinė bendrovė 

„KLAIPĖDOS 

ENERGIJA“ 

140249252 Gargždų miesto šilumos tinklų P. Cvirkos g. 33/Klaipėdos g. 

29 nuo ŠK 4-6 iki ŠK 4-88, nuo ŠK 4-3 iki ŠK 4-7, nuo ŠK 

4-7 iki Pušų g. 49 rekonstravimas 

530 490,50 

14. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0002 Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Mažeikių šilumos 

tinklai“ 

166901968 Šilumos tinklų rekonstrukcija nuo VŠK-3-10 iki Jautakių g. 

10 ir nuo boilerinės Juodpelkio g. iki Kalnėnų g. 32 

132 502,57 

15. 04.3.2-LVPA-K-102-06-0029 Akcinė bendrovė 

„VILNIAUS 

ŠILUMOS 

TINKLAI“ 

124135580 Šilumos tiekimo tinklų žiedo įrengimas tarp ŠK-92739 ir 

ŠK-92751 

1 129 161,82 

 

 

____________________________________ 


